Грушів як
один з провідних центрів марійних прощ, проте у зв’язку з тим, що
немає рішення Ватикану щодо визнання дійсності об’явлення там
Богоматері, статус цього центру є сумнівним, хоча він збирає значну
кількість паломників [3].

За часом проведення можна відзначити кілька визначних дат —
16 липня (Санктуарій Матері Божої Святого Скапулярію в Берди-
чеві), 5 серпня (Почаївська Лавра), 15 (28) серпня (Успіння Пресвятої
Діви Марії), молодіжні паломництва за маршрутом «Мелітополь–За-
поріжжя» в період з останнього тижня липня по перший тиждень
серпня тощо.